
TECHNICKÝ LIST
IVY 
stolní svítidlo

BROKIS S.R.O.

ŠPANIELOVA 1315/25

163 00 PRAHA 6 - ŘEPY

CZECH REPUBLIC

IČO 64940799

DIČ CZ64940799

C 42174 MĚSTSKÝ SOUD

V PRAZE

TEL +420 567 211 517

TECHNICAL@BROKIS.CZ

INFO@BROKIS.CZ

WWW.BROKIS.CZ STR. 1

PC1233

Popis

Technický popis

Ivy Table Battery od Lucie Koldové rozšiřuje již obsáhlou rodinu Ivy, 
která je inspirována přírodou a její životodárnou krásou. Nová stolní 
verze Ivy table battery je menší oproti původní Ivy Table, díky které ji 
lze lehce přenášet a tím umožňuje vytvářet světelnou atmosféru 
libovolně v jakémkoliv prostředí.

Ivy Battery je přenosné svítidlo s baterií, která umožňuje svícení po 
dobu 6 h při plném jasu. Je navržena s objímkou G4 na 12Vdc, což 
umožňuje jednoduchou výměnu světelného zdroje podle požadavků. 
Svítidlo je vybaveno konektorem USB-C pro nabíjení kabelem a 
integrovaným systémem pro bezdrátové nabíjení. Zapínání, vypínání a 
přepínání jasu pracuje na principu dotykového stmívače, který reaguje 
při dotyku na jakoukoliv kovovou část svítidla.Nabíjecí kabel je součástí 
balení.

KONSTRUKČNÍ SPECIFIKACE

ELEKTRICKÁ SPECIFIKACE

ROZMÉR [mm]

CERTIFIKACE

Hmotnost:
Použité materiály:
Délkapřipojovacího vodiče:
Montáž:
Prostředí:

 0,9 kg
 sklo,kov
 -
 Stůl
 vnitřní

 5 V, 2A max.
 USB-C
 4 hod.
 +/- 6 hod.
 2 W LED
 20
 G4/12V
 -
 A+ až E dle použitého zdroje
 3

Nabíjení:
Konektor:
Doba nabíjení:
Doba svícení:
Max. příkon:
Krytí IP:
Patice:
Světelný zdroj:
Energetická třída:
Třída ochrany:

Lucie Koldová

Typ:

Název:

ID:

Designed by:

Colours options: https://brokis.sharepoint.com/:b:/s/brokis_sp/EXZWdB1HilVBiWWc5WdbumgBkw1XRomkzAb1gbb6gP1e6A

Download

2021_05



TECHNICKÝ LIST

Patice
Typ
Příkon [W]
Vstupní napětí [V]
Energetická třída
Světelný tok [lm]
Barevná teplota [K]
CRI
Životnost [h]
Stmívatelnost
Rozměry v x š [mm]

G4
LED
1.2 W
12 VDC
A+
91 lm
2700 K
90+
20000h
ano
10 x 28,4 mm

CM6200   

   

BROKIS S.R.O.

ŠPANIELOVA 1315/25

163 00 PRAHA 6 - ŘEPY

IČO 64940799

DIČ CZ64940799

C 42174 MĚSTSKÝ SOUD

TEL +420 567 211 517

TECHNICAL@BROKIS.CZ

INFO@BROKIS.CZ

CZECH REPUBLIC V PRAZE WWW.BROKIS.CZ STR. 2

Download
DOPORUČENÉ ŽÁROVKY

2021_05


